
Classement Général Arrivée Trail du Pastel

Arrivée Trail du Pastel20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 26   D+: 416

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre-Laurent [1001] CA BALMA SH 20/01  10:52:56 1:16:16  

2 Sarda Sebastien [1054] TEAM OLIVAN V1H 20/01  10:56:04 1:19:24 0:03:08

3 Moutiapoulle Gerald [1348]  SH 20/01  10:58:03 1:21:23 0:05:07

4 Gault Emmanuel [1002] Free run 72/ team ASICS SH 20/01  10:58:32 1:21:52 0:05:36

5 Perrier Sébastien [1061] TEAM OLIVAN V1H 20/01  10:59:37 1:22:57 0:06:41

6 Sentost Benoit [783] AFUM TEAM AUTERIVE  31190 SH 20/01  11:00:08 1:23:28 0:07:12

7 Morin Philippe [939] athle 632  31100 V1H 20/01  11:01:22 1:24:42 0:08:26

8 Marquez Laurent [1027] TUC Triathlon  31780 SH 20/01  11:03:08 1:26:28 0:10:12

9 Marc Cedric [1028] cosatrail toulousain  31500 SH 20/01  11:03:23 1:26:43 0:10:27

10 Segur Patrice [902]  31460 SH 20/01  11:04:51 1:28:11 0:11:55

11 Cazorla Thibaut [1013] Trail Team Buchinois  31500 SH 20/01  11:05:04 1:28:24 0:12:08

12 Durrieu Laurent [806] TUC TRIATHLON  31120 SH 20/01  11:05:13 1:28:33 0:12:17

13 Mougnibas Jean-Claude [1020] Toulouse tri  31700 SH 20/01  11:05:19 1:28:39 0:12:23

14 Vaillant Alexis [833] Montauban Tri  82230 SH 20/01  11:05:22 1:28:42 0:12:26

15 Marie Paul [998]  3220 SH 20/01  11:05:38 1:28:58 0:12:42

16 Fouilleul Nicolas [919] Kényans Blancs  31000 SH 20/01  11:05:45 1:29:05 0:12:49

17 Legriel Sébastien [899]  31570 SH 20/01  11:06:25 1:29:45 0:13:29

18 Blanc-Paques Pierre [809] TUC Triathlon  31400 SH 20/01  11:06:40 1:30:00 0:13:44

19 Soccol Laurent [922] FREJEVILLE  81300 SH 20/01  11:06:43 1:30:03 0:13:47

20 Calmettes Philippe [921]  81100 SH 20/01  11:06:45 1:30:05 0:13:49

21 Barrucq Christophe [975]  31300 SH 20/01  11:06:52 1:30:12 0:13:56

22 Nieradka Pierre [947]  31000 SH 20/01  11:06:58 1:30:18 0:14:02

23 Luboz Thomas [842]  31320 SH 20/01  11:07:03 1:30:23 0:14:07

24 Gaillard Pascal [974] condom running loisir  32330 V1H 20/01  11:07:12 1:30:32 0:14:16

25 Burdin Thomas [991]  37300 SH 20/01  11:07:46 1:31:06 0:14:50

26 Bare Frederic [978]  31470 V1H 20/01  11:08:04 1:31:24 0:15:08

27 Fuster Fernando [859] Tuc-Triathlon  31000 SH 20/01  11:08:17 1:31:37 0:15:21

28 Martins Charles [762]  LA DEPECHE DU MIDI 31100 V2H 20/01  11:08:35 1:31:55 0:15:39

29 Gouesse Benjamin [841] GOUESSE TEAM  31500 SH 20/01  11:09:21 1:32:41 0:16:25

30 Hild Patrick [969]  31320 V1H 20/01  11:09:38 1:32:58 0:16:42

31 Berges Frederic [853] lourdes triathlon  31300 SH 20/01  11:09:56 1:33:16 0:17:00

32 Muriithi Ester [1003] CA BALMA EF 20/01  11:09:59 1:33:19 0:17:03

33 Bouteille Gérald [930] LATECOERE LATECOERE 31140 SH 20/01  11:10:07 1:33:27 0:17:11

34 Bonnemaison Marc [941]  31430 SH 20/01  11:12:09 1:35:29 0:19:13

35 Runner 1347 Runner 1347 [1347]  V4H 20/01  11:12:49 1:36:09 0:19:53

36 Fabbro Stephane [865] latecoere triathlon  31450 SH 20/01  11:14:38 1:37:58 0:21:42

37 Chevalier Antoine [980]  31130 SH 20/01  11:14:39 1:37:59 0:21:43

38 Gelabart Jonathan [1062]  SH 20/01  11:15:13 1:38:33 0:22:17

39 Carpentier Philippe [956] eflu  82170 V1H 20/01  11:15:14 1:38:34 0:22:18

40 Portes Mathieu [1043]  SH 20/01  11:16:04 1:39:24 0:23:08

41 Dutilh Jérôme [797]  31100 V1H 20/01  11:16:17 1:39:37 0:23:21

42 Auzeric Laurent [1033]  82000 V1H 20/01  11:16:19 1:39:39 0:23:23

43 Fort Axel [1045] ACP V1H 20/01  11:17:15 1:40:35 0:24:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Dupeyron Thierry [925]  31820 V2H 20/01  11:17:17 1:40:37 0:24:21

45 Baulbes Cyril [1044] ACP MAESTRIA SH 20/01  11:17:20 1:40:40 0:24:24

46 Galban Simon [1032]  31700 SH 20/01  11:17:30 1:40:50 0:24:34

47 Sirvent Claude [983]  31800 V1H 20/01  11:17:40 1:41:00 0:24:44

48 Soulier David [953]  94120 V1H 20/01  11:17:53 1:41:13 0:24:57

49 Morel Sebastien [1006]  81700 SH 20/01  11:18:12 1:41:32 0:25:16

50 Hernandez Eric [1019] CDLTTA  31240 V1H 20/01  11:18:28 1:41:48 0:25:32

51 Zwolinski Sylvain [812]  31530 SH 20/01  11:18:30 1:41:50 0:25:34

52 Giordan Laurent [869] Jogging Club Seyssois  31470 SH 20/01  11:18:32 1:41:52 0:25:36

53 Guillod Arnaud [1026]  31200 SH 20/01  11:19:07 1:42:27 0:26:11

54 Yousfi Hassane [1034] Auch triathlon  32810 V1H 20/01  11:19:09 1:42:29 0:26:13

55 Cussot Sylvaine [1004] Free run 72 / i-run SF 20/01  11:19:16 1:42:36 0:26:20

56 Le Divenah Frédéric [993]  31200 V1H 20/01  11:19:17 1:42:37 0:26:21

57 Regereau Nicolas [994]  31750 SH 20/01  11:19:18 1:42:38 0:26:22

58
Hascoet Sébastien [805] Tuc tri 31 CHU Toulouse, hopital des

enfants 31000
SH 20/01  11:19:41 1:43:01 0:26:45

59 Vidal Georges [912] Courir Fonsegrives  31830 V2H 20/01  11:19:42 1:43:02 0:26:46

60 Fourment Philippe [1000] Team Raidlight  32550 V1H 20/01  11:19:45 1:43:05 0:26:49

61 Fauvel Mathieu [943]  31520 SH 20/01  11:19:46 1:43:06 0:26:50

62 Vuillemot Sylvain [906]  31750 V1H 20/01  11:19:48 1:43:08 0:26:52

63 Dumas Michel [873] Mazères Course Pédestre  9270 V1H 20/01  11:19:54 1:43:14 0:26:58

64 Bourrier David [840] Portet Athletic Club  31400 SH 20/01  11:19:57 1:43:17 0:27:01

65 Doraphé Bastien [966]  31100 SH 20/01  11:19:59 1:43:19 0:27:03

66 Macé Marc [775]  31320 SH 20/01  11:20:09 1:43:29 0:27:13

67 Payen Nicolas [880]  31200 SH 20/01  11:20:12 1:43:32 0:27:16

68 Foucoin Florian [765]  SARDT 31810 SH 20/01  11:20:15 1:43:35 0:27:19

69 Puissochet Thierry [777] Portet Athletic Club  31770 V1H 20/01  11:20:17 1:43:37 0:27:21

70 Huger Nicolas [894]  CE ELSYS DESIGN 31100 SH 20/01  11:20:35 1:43:55 0:27:39

71 Fabre-Barthez Paul [915]  31000 SH 20/01  11:20:46 1:44:06 0:27:50

72 Alonso Stéphane [936]  31500 V1H 20/01  11:20:51 1:44:11 0:27:55

73 Urdiroz Albert [940] Airbus running Airbus 31100 V1H 20/01  11:21:23 1:44:43 0:28:27

74 Chaabani Fatima [1066] acm renning SF 20/01  11:21:31 1:44:51 0:28:35

75 Prosdocimi Eric [992] athletic club auterivain  31190 V2H 20/01  11:21:51 1:45:11 0:28:55

76 Siguier Jean-Michel [1051] COURIR FONSEGRIVES V2H 20/01  11:22:10 1:45:30 0:29:14

77 Gauthier Jonathan [916]  32600 SH 20/01  11:22:12 1:45:32 0:29:16

78 Agostini Christophe [914]  31200 SH 20/01  11:22:16 1:45:36 0:29:20

79 Larroque Franck [987]  55400 V1H 20/01  11:22:21 1:45:41 0:29:25

80 Verger Frédéric [798] AC Pamiers  9100 V1H 20/01  11:22:27 1:45:47 0:29:31

81 Pelletier Frédéric [1064]  V1H 20/01  11:22:32 1:45:52 0:29:36

82 Andre Robert [1018] CDLTTA  31120 V1H 20/01  11:22:46 1:46:06 0:29:50

83 Molins Stéphan [813]  31500 SH 20/01  11:22:48 1:46:08 0:29:52

84 Chaillet Olivier [752]  81000 V1H 20/01  11:23:09 1:46:29 0:30:13

85 Gailhbaud Jean-Baptiste [961]  9100 SH 20/01  11:23:22 1:46:42 0:30:26

86 Rabaud Sébastien [977]  SCASSI Conseil 31450 V1H 20/01  11:23:27 1:46:47 0:30:31

87 Deret Bernard [1021] COURIR FONSEGRIVES  31130 V2H 20/01  11:24:06 1:47:26 0:31:10

88 Chassagne Laurent [954]  81500 V1H 20/01  11:24:15 1:47:35 0:31:19

89 Runner 1065 Runner 1065 [1065]  V4H 20/01  11:24:22 1:47:42 0:31:26

90 Chapelain Pascal [868]  31000 V2H 20/01  11:24:26 1:47:46 0:31:30

91 Arnould Yoann [882]  31400 SH 20/01  11:24:36 1:47:56 0:31:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Forgues Jérôme [857]  31000 SH 20/01  11:24:53 1:48:13 0:31:57

93 Bertrand Philippe [892]  31320 V1H 20/01  11:25:22 1:48:42 0:32:26

94 Larenaudie Stephane [968] AS Airfrance  82800 V1H 20/01  11:25:45 1:49:05 0:32:49

95
Gutierres Jean-Louis [802]  L IMMOBILIERE DE TOULOUSE

31500
V1H 20/01  11:25:49 1:49:09 0:32:53

96 Lahoche Fabien [758]  ASTRIUM 81150 V1H 20/01  11:25:53 1:49:13 0:32:57

97 De Giusti Bernard [807]  31770 V1H 20/01  11:25:55 1:49:15 0:32:59

98 De Giusti Yves [808]  31880 V1H 20/01  11:25:58 1:49:18 0:33:02

99 Lartigue Henri [1015]  31130 V2H 20/01  11:26:00 1:49:20 0:33:04

100 Delmas Quentin [1025]  31300 SH 20/01  11:26:21 1:49:41 0:33:25

101 Bevillon Pierre [817] Trail du cassoulet  31240 V1H 20/01  11:26:40 1:50:00 0:33:44

102 Nouxet Deny [965] Courir Fonsegrives  31620 V2H 20/01  11:26:49 1:50:09 0:33:53

103 Decottignies Charles [1024]  31240 V1H 20/01  11:27:03 1:50:23 0:34:07

104 Delnott Pierre [982]  31650 SH 20/01  11:27:14 1:50:34 0:34:18

105 Eychenne Cédric [792]  31470 SH 20/01  11:27:17 1:50:37 0:34:21

106 Sierra Guillaume [815]  31450 SH 20/01  11:27:22 1:50:42 0:34:26

107 Schoolemeester Yann (Jean) [1041]  V2H 20/01  11:27:29 1:50:49 0:34:33

108 Duhil Dominique [1038]  V1H 20/01  11:27:36 1:50:56 0:34:40

109 Helmbold Laurent [1060]  V1H 20/01  11:28:24 1:51:44 0:35:28

110 Lariviere Philippe [896]  31520 V2H 20/01  11:28:27 1:51:47 0:35:31

111 Pelvillain Cyril [849]  31400 SH 20/01  11:28:49 1:52:09 0:35:53

112
Merenciano Gilbert [988] GILBERT MERENCIANO GILBERT

MERENCIANO 31490
V2H 20/01  11:28:54 1:52:14 0:35:58

113 Bournoville Philippe [1037] CA BALMA V1H 20/01  11:29:22 1:52:42 0:36:26

114 Sylvain Arnaud [1055]  SH 20/01  11:29:44 1:53:04 0:36:48

115 Laborde Jerome [1030]  78420 V1H 20/01  11:29:45 1:53:05 0:36:49

116 Leborgne Frederic [1053]  SH 20/01  11:29:48 1:53:08 0:36:52

117 Ginsbach Etienne [1052]  V2H 20/01  11:30:02 1:53:22 0:37:06

118 Vidalenc Laurent [757]  ASTRIUM 31280 V2H 20/01  11:30:16 1:53:36 0:37:20

119 Jouffre Damien [814]  31500 SH 20/01  11:30:20 1:53:40 0:37:24

120 Auzeral Julien [1022] CO Saint-Lary  31000 SH 20/01  11:30:21 1:53:41 0:37:25

121 Brunet Christophe [781]  31300 SH 20/01  11:30:23 1:53:43 0:37:27

122 Lenzi Serge [971] Condom Running Loisir  32100 V3H 20/01  11:30:30 1:53:50 0:37:34

123 Marie Aurélien [816]  31400 SH 20/01  11:30:54 1:54:14 0:37:58

124 Rescoussier Georges [788]  31790 V1H 20/01  11:31:03 1:54:23 0:38:07

125 Bonnel Eric [890]  81300 V1H 20/01  11:31:31 1:54:51 0:38:35

126 Raynaud Michel [889] rives du tarn running  81120 V1H 20/01  11:31:33 1:54:53 0:38:37

127 Rodrigues Sergio [997]  31570 SH 20/01  11:31:59 1:55:19 0:39:03

128 Runner 1049 Runner 1049 [1049]  V4H 20/01  11:32:11 1:55:31 0:39:15

129 Sabarros Patrick [955]  31100 V1H 20/01  11:32:58 1:56:18 0:40:02

130 Le Ravallec Loic [942] COURIR FONSEGRIVES  31130 V1H 20/01  11:33:02 1:56:22 0:40:06

131 Feyt Nicolas [821] EFLU  31620 V1H 20/01  11:33:08 1:56:28 0:40:12

132 Boudart Julien [933] TIS THALES THALES 31200 SH 20/01  11:33:11 1:56:31 0:40:15

133 Palacin Hugo [920]  Tis Thales 31400 SH 20/01  11:33:15 1:56:35 0:40:19

134 Zorilla Marc [800]  31400 SH 20/01  11:33:17 1:56:37 0:40:21

135 Laporte Kévin [883] Bicross Club Barbazan  65690 SH 20/01  11:33:19 1:56:39 0:40:23

136 Nadrault Patrick [773] Bon Pied Bon Oeil/I-RUN  31400 V2H 20/01  11:33:33 1:56:53 0:40:37

137 Braouet Jean-Paul [1346]  V2H 20/01  11:34:15 1:57:35 0:41:19

138 Carrade Thierry [794]  32430 V2H 20/01  11:34:36 1:57:56 0:41:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

139 Kint Laurent [900]  82000 SH 20/01  11:35:07 1:58:27 0:42:11

140 Arnoux Jean-Marc [1031] Beach Boys Team Toulouse  31180 V1H 20/01  11:35:15 1:58:35 0:42:19

141 Rebiffe Pascal [926]  31700 V2H 20/01  11:35:23 1:58:43 0:42:27

142 Cordier Yvon [924]  81540 SH 20/01  11:35:26 1:58:46 0:42:30

143 Bascobert Stéphane [810]  31410 SH 20/01  11:35:40 1:59:00 0:42:44

144 Thuillier Julien [782] BORDEAUX ATHLE  33000 SH 20/01  11:35:43 1:59:03 0:42:47

145 Boye Johan [845] Latécoère Triathlon Latécoère 31500 SH 20/01  11:35:47 1:59:07 0:42:51

146 Delic Thierry [957]  31570 V2H 20/01  11:36:01 1:59:21 0:43:05

147 Genieys Alain [996]  31750 V2H 20/01  11:36:32 1:59:52 0:43:36

148 Bazelot Fabrice [952] COUSTALATS  31280 V1H 20/01  11:36:35 1:59:55 0:43:39

149 Florent Francis [1063]  V2H 20/01  11:36:58 2:00:18 0:44:02

150 Rouet Philippe [951] COURIR FONSEGRIVES  31130 V2H 20/01  11:37:00 2:00:20 0:44:04

151 Billon Jeremie [872]  81370 SH 20/01  11:37:17 2:00:37 0:44:21

152 Gasteceau Jacky [763] TEAM ERREA  31130 V1H 20/01  11:37:20 2:00:40 0:44:24

153 Felin Anthony [938]  31130 SH 20/01  11:37:45 2:01:05 0:44:49

154 Albenque Didier [981] asat tisseo 31200 V2H 20/01  11:37:49 2:01:09 0:44:53

155 Blanquer Emilien [884]  31130 SH 20/01  11:37:54 2:01:14 0:44:58

156 Walschaerts Christophe [855] castelnaudary triathlon club  31250 V1H 20/01  11:37:57 2:01:17 0:45:01

157 Capitta Arnold [770] mazeres cours pedestre  11320 V1H 20/01  11:38:05 2:01:25 0:45:09

158 Fauconnier Eric [771]  11400 V1H 20/01  11:38:08 2:01:28 0:45:12

159 Idrac Vincent [946]  31130 SH 20/01  11:38:15 2:01:35 0:45:19

160 Rascoussie Frederic [861]  31240 V1H 20/01  11:39:02 2:02:22 0:46:06

161 Coupri Jean-Michel [1007]  31620 V2H 20/01  11:39:10 2:02:30 0:46:14

162 Gaillard France May [973] condom running loisir  32330 V1F 20/01  11:39:49 2:03:09 0:46:53

163 Zayani Rachid [871]  31300 SH 20/01  11:39:50 2:03:10 0:46:54

164 Rascalou Eric [944]  31500 V1H 20/01  11:39:54 2:03:14 0:46:58

165 Vinsot Christelle [948]  31300 SF 20/01  11:40:10 2:03:30 0:47:14

166 Poux David [1067]  SH 20/01  11:40:31 2:03:51 0:47:35

167 Fregefond Cyril [874]  SOGECLAIR 31330 SH 20/01  11:41:08 2:04:28 0:48:12

168 Vie Patrick [901]  31600 V1H 20/01  11:41:50 2:05:10 0:48:54

169 Guillemy Nicolas [909]  31100 SH 20/01  11:41:52 2:05:12 0:48:56

170 Hautin Sophie [935] team ERREA  81000 V2F 20/01  11:41:59 2:05:19 0:49:03

171 Talina Georges [825] ATHLE632  31270 V1H 20/01  11:42:00 2:05:20 0:49:04

172 Trihan Eric [910]  31470 V1H 20/01  11:42:39 2:05:59 0:49:43

173 Corral Cédric [967] AIRBUS RUNNING AIRBUS 31470 V1H 20/01  11:42:47 2:06:07 0:49:51

174 Guillaud Julien [780]  31400 SH 20/01  11:42:57 2:06:17 0:50:01

175 Ferreol Nicolas [1029] SATUC  31500 V1H 20/01  11:43:19 2:06:39 0:50:23

176 Bottin Jean-Claude [1039]  V1H 20/01  11:43:30 2:06:50 0:50:34

177 Colom Michel [795]  31170 V3H 20/01  11:43:43 2:07:03 0:50:47

178 Vialaret Pascal [917]  31170 V1H 20/01  11:44:38 2:07:58 0:51:42

179 Delamarche Jerome [787]  31280 V1H 20/01  11:45:09 2:08:29 0:52:13

180 Vergnes William [796]  81300 SH 20/01  11:45:46 2:09:06 0:52:50

181 Lacroix Lagrandeur Cédric [789]  31330 V1H 20/01  11:46:17 2:09:37 0:53:21

182 Poteau Romuald [931]  31000 V1H 20/01  11:47:29 2:10:49 0:54:33

183 Laree Cédric [829]  31380 SH 20/01  11:48:56 2:12:16 0:56:00

184 Baudoin Fulbert [831]  31380 V1H 20/01  11:49:15 2:12:35 0:56:19

185 Roche Sebastien [850]  31500 SH 20/01  11:50:27 2:13:47 0:57:31

186 Roux Christian [945] LATECOERE TRIATHLON  31660 V2H 20/01  11:51:20 2:14:40 0:58:24

187 Chevenot Bruno [1035] LES RIVES DU TARN RUNNING V1H 20/01  11:52:51 2:16:11 0:59:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

188 Corfmat Philippe [779]  31130 V2H 20/01  11:54:01 2:17:21 1:01:05

189 Alaux Eric [801]  31200 V1H 20/01  11:54:36 2:17:56 1:01:40

190 Castella David [962]  31650 SH 20/01  11:55:17 2:18:37 1:02:21

191 Hamel Matthias [785]  31330 SH 20/01  11:55:20 2:18:40 1:02:24

192
Rescoussier Franck [786] franck rescoussier franck rescoussier

31330
V1H 20/01  11:55:40 2:19:00 1:02:44

193 Brazet Nathalie [864]  31130 V1F 20/01  11:56:45 2:20:05 1:03:49

194 Lavocat Michel [753] Lumieres et vie pour Madagascar  31400 V3H 20/01  11:57:16 2:20:36 1:04:20

195 Villiers Nicolas [844]  31300 SH 20/01  12:01:30 2:24:50 1:08:34

196 Pelofy Ludovic [897]  31130 V1H 20/01  12:01:31 2:24:51 1:08:35

197 Chalard Patrice [830]  31390 V1H 20/01  12:03:44 2:27:04 1:10:48

198 Haren Veronique [847]  31170 SF 20/01  12:05:31 2:28:51 1:12:35

199 Griffault Pascale [879] rives du tarn running  81300 V2F 20/01  12:05:55 2:29:15 1:12:59

200 Arnal Rémi [790] Courir Fonsegrives  31130 SH 20/01  12:10:13 2:33:33 1:17:17

201 Gaudicheau Patrick [995]  31750 V2H 20/01  12:11:36 2:34:56 1:18:40

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Landry Cabannes [768] Trail Team Buchinois  32230 SH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail du Pastel20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 26   D+: 416

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre-Laurent [1001] CA BALMA SH 20/01  10:52:56 1:16:16  

2 Sarda Sebastien [1054] TEAM OLIVAN V1H 20/01  10:56:04 1:19:24 0:03:08

3 Moutiapoulle Gerald [1348]  SH 20/01  10:58:03 1:21:23 0:05:07

4 Gault Emmanuel [1002] Free run 72/ team ASICS SH 20/01  10:58:32 1:21:52 0:05:36

5 Perrier Sébastien [1061] TEAM OLIVAN V1H 20/01  10:59:37 1:22:57 0:06:41

6 Sentost Benoit [783] AFUM TEAM AUTERIVE  31190 SH 20/01  11:00:08 1:23:28 0:07:12

7 Morin Philippe [939] athle 632  31100 V1H 20/01  11:01:22 1:24:42 0:08:26

8 Marquez Laurent [1027] TUC Triathlon  31780 SH 20/01  11:03:08 1:26:28 0:10:12

9 Marc Cedric [1028] cosatrail toulousain  31500 SH 20/01  11:03:23 1:26:43 0:10:27

10 Segur Patrice [902]  31460 SH 20/01  11:04:51 1:28:11 0:11:55

11 Cazorla Thibaut [1013] Trail Team Buchinois  31500 SH 20/01  11:05:04 1:28:24 0:12:08

12 Durrieu Laurent [806] TUC TRIATHLON  31120 SH 20/01  11:05:13 1:28:33 0:12:17

13 Mougnibas Jean-Claude [1020] Toulouse tri  31700 SH 20/01  11:05:19 1:28:39 0:12:23

14 Vaillant Alexis [833] Montauban Tri  82230 SH 20/01  11:05:22 1:28:42 0:12:26

15 Marie Paul [998]  3220 SH 20/01  11:05:38 1:28:58 0:12:42

16 Fouilleul Nicolas [919] Kényans Blancs  31000 SH 20/01  11:05:45 1:29:05 0:12:49

17 Legriel Sébastien [899]  31570 SH 20/01  11:06:25 1:29:45 0:13:29

18 Blanc-Paques Pierre [809] TUC Triathlon  31400 SH 20/01  11:06:40 1:30:00 0:13:44

19 Soccol Laurent [922] FREJEVILLE  81300 SH 20/01  11:06:43 1:30:03 0:13:47

20 Calmettes Philippe [921]  81100 SH 20/01  11:06:45 1:30:05 0:13:49

21 Barrucq Christophe [975]  31300 SH 20/01  11:06:52 1:30:12 0:13:56

22 Nieradka Pierre [947]  31000 SH 20/01  11:06:58 1:30:18 0:14:02

23 Luboz Thomas [842]  31320 SH 20/01  11:07:03 1:30:23 0:14:07

24 Gaillard Pascal [974] condom running loisir  32330 V1H 20/01  11:07:12 1:30:32 0:14:16

25 Burdin Thomas [991]  37300 SH 20/01  11:07:46 1:31:06 0:14:50

26 Bare Frederic [978]  31470 V1H 20/01  11:08:04 1:31:24 0:15:08

27 Fuster Fernando [859] Tuc-Triathlon  31000 SH 20/01  11:08:17 1:31:37 0:15:21

28 Martins Charles [762]  LA DEPECHE DU MIDI 31100 V2H 20/01  11:08:35 1:31:55 0:15:39

29 Gouesse Benjamin [841] GOUESSE TEAM  31500 SH 20/01  11:09:21 1:32:41 0:16:25

30 Hild Patrick [969]  31320 V1H 20/01  11:09:38 1:32:58 0:16:42

31 Berges Frederic [853] lourdes triathlon  31300 SH 20/01  11:09:56 1:33:16 0:17:00

32 Bouteille Gérald [930] LATECOERE LATECOERE 31140 SH 20/01  11:10:07 1:33:27 0:17:11

33 Bonnemaison Marc [941]  31430 SH 20/01  11:12:09 1:35:29 0:19:13

34 Runner 1347 Runner 1347 [1347]  V4H 20/01  11:12:49 1:36:09 0:19:53

35 Fabbro Stephane [865] latecoere triathlon  31450 SH 20/01  11:14:38 1:37:58 0:21:42

36 Chevalier Antoine [980]  31130 SH 20/01  11:14:39 1:37:59 0:21:43

37 Gelabart Jonathan [1062]  SH 20/01  11:15:13 1:38:33 0:22:17

38 Carpentier Philippe [956] eflu  82170 V1H 20/01  11:15:14 1:38:34 0:22:18

39 Portes Mathieu [1043]  SH 20/01  11:16:04 1:39:24 0:23:08

40 Dutilh Jérôme [797]  31100 V1H 20/01  11:16:17 1:39:37 0:23:21

41 Auzeric Laurent [1033]  82000 V1H 20/01  11:16:19 1:39:39 0:23:23

42 Fort Axel [1045] ACP V1H 20/01  11:17:15 1:40:35 0:24:19

43 Dupeyron Thierry [925]  31820 V2H 20/01  11:17:17 1:40:37 0:24:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Baulbes Cyril [1044] ACP MAESTRIA SH 20/01  11:17:20 1:40:40 0:24:24

45 Galban Simon [1032]  31700 SH 20/01  11:17:30 1:40:50 0:24:34

46 Sirvent Claude [983]  31800 V1H 20/01  11:17:40 1:41:00 0:24:44

47 Soulier David [953]  94120 V1H 20/01  11:17:53 1:41:13 0:24:57

48 Morel Sebastien [1006]  81700 SH 20/01  11:18:12 1:41:32 0:25:16

49 Hernandez Eric [1019] CDLTTA  31240 V1H 20/01  11:18:28 1:41:48 0:25:32

50 Zwolinski Sylvain [812]  31530 SH 20/01  11:18:30 1:41:50 0:25:34

51 Giordan Laurent [869] Jogging Club Seyssois  31470 SH 20/01  11:18:32 1:41:52 0:25:36

52 Guillod Arnaud [1026]  31200 SH 20/01  11:19:07 1:42:27 0:26:11

53 Yousfi Hassane [1034] Auch triathlon  32810 V1H 20/01  11:19:09 1:42:29 0:26:13

54 Le Divenah Frédéric [993]  31200 V1H 20/01  11:19:17 1:42:37 0:26:21

55 Regereau Nicolas [994]  31750 SH 20/01  11:19:18 1:42:38 0:26:22

56
Hascoet Sébastien [805] Tuc tri 31 CHU Toulouse, hopital des

enfants 31000
SH 20/01  11:19:41 1:43:01 0:26:45

57 Vidal Georges [912] Courir Fonsegrives  31830 V2H 20/01  11:19:42 1:43:02 0:26:46

58 Fourment Philippe [1000] Team Raidlight  32550 V1H 20/01  11:19:45 1:43:05 0:26:49

59 Fauvel Mathieu [943]  31520 SH 20/01  11:19:46 1:43:06 0:26:50

60 Vuillemot Sylvain [906]  31750 V1H 20/01  11:19:48 1:43:08 0:26:52

61 Dumas Michel [873] Mazères Course Pédestre  9270 V1H 20/01  11:19:54 1:43:14 0:26:58

62 Bourrier David [840] Portet Athletic Club  31400 SH 20/01  11:19:57 1:43:17 0:27:01

63 Doraphé Bastien [966]  31100 SH 20/01  11:19:59 1:43:19 0:27:03

64 Macé Marc [775]  31320 SH 20/01  11:20:09 1:43:29 0:27:13

65 Payen Nicolas [880]  31200 SH 20/01  11:20:12 1:43:32 0:27:16

66 Foucoin Florian [765]  SARDT 31810 SH 20/01  11:20:15 1:43:35 0:27:19

67 Puissochet Thierry [777] Portet Athletic Club  31770 V1H 20/01  11:20:17 1:43:37 0:27:21

68 Huger Nicolas [894]  CE ELSYS DESIGN 31100 SH 20/01  11:20:35 1:43:55 0:27:39

69 Fabre-Barthez Paul [915]  31000 SH 20/01  11:20:46 1:44:06 0:27:50

70 Alonso Stéphane [936]  31500 V1H 20/01  11:20:51 1:44:11 0:27:55

71 Urdiroz Albert [940] Airbus running Airbus 31100 V1H 20/01  11:21:23 1:44:43 0:28:27

72 Prosdocimi Eric [992] athletic club auterivain  31190 V2H 20/01  11:21:51 1:45:11 0:28:55

73 Siguier Jean-Michel [1051] COURIR FONSEGRIVES V2H 20/01  11:22:10 1:45:30 0:29:14

74 Gauthier Jonathan [916]  32600 SH 20/01  11:22:12 1:45:32 0:29:16

75 Agostini Christophe [914]  31200 SH 20/01  11:22:16 1:45:36 0:29:20

76 Larroque Franck [987]  55400 V1H 20/01  11:22:21 1:45:41 0:29:25

77 Verger Frédéric [798] AC Pamiers  9100 V1H 20/01  11:22:27 1:45:47 0:29:31

78 Pelletier Frédéric [1064]  V1H 20/01  11:22:32 1:45:52 0:29:36

79 Andre Robert [1018] CDLTTA  31120 V1H 20/01  11:22:46 1:46:06 0:29:50

80 Molins Stéphan [813]  31500 SH 20/01  11:22:48 1:46:08 0:29:52

81 Chaillet Olivier [752]  81000 V1H 20/01  11:23:09 1:46:29 0:30:13

82 Gailhbaud Jean-Baptiste [961]  9100 SH 20/01  11:23:22 1:46:42 0:30:26

83 Rabaud Sébastien [977]  SCASSI Conseil 31450 V1H 20/01  11:23:27 1:46:47 0:30:31

84 Deret Bernard [1021] COURIR FONSEGRIVES  31130 V2H 20/01  11:24:06 1:47:26 0:31:10

85 Chassagne Laurent [954]  81500 V1H 20/01  11:24:15 1:47:35 0:31:19

86 Runner 1065 Runner 1065 [1065]  V4H 20/01  11:24:22 1:47:42 0:31:26

87 Chapelain Pascal [868]  31000 V2H 20/01  11:24:26 1:47:46 0:31:30

88 Arnould Yoann [882]  31400 SH 20/01  11:24:36 1:47:56 0:31:40

89 Forgues Jérôme [857]  31000 SH 20/01  11:24:53 1:48:13 0:31:57

90 Bertrand Philippe [892]  31320 V1H 20/01  11:25:22 1:48:42 0:32:26

91 Larenaudie Stephane [968] AS Airfrance  82800 V1H 20/01  11:25:45 1:49:05 0:32:49
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92
Gutierres Jean-Louis [802]  L IMMOBILIERE DE TOULOUSE

31500
V1H 20/01  11:25:49 1:49:09 0:32:53

93 Lahoche Fabien [758]  ASTRIUM 81150 V1H 20/01  11:25:53 1:49:13 0:32:57

94 De Giusti Bernard [807]  31770 V1H 20/01  11:25:55 1:49:15 0:32:59

95 De Giusti Yves [808]  31880 V1H 20/01  11:25:58 1:49:18 0:33:02

96 Lartigue Henri [1015]  31130 V2H 20/01  11:26:00 1:49:20 0:33:04

97 Delmas Quentin [1025]  31300 SH 20/01  11:26:21 1:49:41 0:33:25

98 Bevillon Pierre [817] Trail du cassoulet  31240 V1H 20/01  11:26:40 1:50:00 0:33:44

99 Nouxet Deny [965] Courir Fonsegrives  31620 V2H 20/01  11:26:49 1:50:09 0:33:53

100 Decottignies Charles [1024]  31240 V1H 20/01  11:27:03 1:50:23 0:34:07

101 Delnott Pierre [982]  31650 SH 20/01  11:27:14 1:50:34 0:34:18

102 Eychenne Cédric [792]  31470 SH 20/01  11:27:17 1:50:37 0:34:21

103 Sierra Guillaume [815]  31450 SH 20/01  11:27:22 1:50:42 0:34:26

104 Schoolemeester Yann (Jean) [1041]  V2H 20/01  11:27:29 1:50:49 0:34:33

105 Duhil Dominique [1038]  V1H 20/01  11:27:36 1:50:56 0:34:40

106 Helmbold Laurent [1060]  V1H 20/01  11:28:24 1:51:44 0:35:28

107 Lariviere Philippe [896]  31520 V2H 20/01  11:28:27 1:51:47 0:35:31

108 Pelvillain Cyril [849]  31400 SH 20/01  11:28:49 1:52:09 0:35:53

109
Merenciano Gilbert [988] GILBERT MERENCIANO GILBERT

MERENCIANO 31490
V2H 20/01  11:28:54 1:52:14 0:35:58

110 Bournoville Philippe [1037] CA BALMA V1H 20/01  11:29:22 1:52:42 0:36:26

111 Sylvain Arnaud [1055]  SH 20/01  11:29:44 1:53:04 0:36:48

112 Laborde Jerome [1030]  78420 V1H 20/01  11:29:45 1:53:05 0:36:49

113 Leborgne Frederic [1053]  SH 20/01  11:29:48 1:53:08 0:36:52

114 Ginsbach Etienne [1052]  V2H 20/01  11:30:02 1:53:22 0:37:06

115 Vidalenc Laurent [757]  ASTRIUM 31280 V2H 20/01  11:30:16 1:53:36 0:37:20

116 Jouffre Damien [814]  31500 SH 20/01  11:30:20 1:53:40 0:37:24

117 Auzeral Julien [1022] CO Saint-Lary  31000 SH 20/01  11:30:21 1:53:41 0:37:25

118 Brunet Christophe [781]  31300 SH 20/01  11:30:23 1:53:43 0:37:27

119 Lenzi Serge [971] Condom Running Loisir  32100 V3H 20/01  11:30:30 1:53:50 0:37:34

120 Marie Aurélien [816]  31400 SH 20/01  11:30:54 1:54:14 0:37:58

121 Rescoussier Georges [788]  31790 V1H 20/01  11:31:03 1:54:23 0:38:07

122 Bonnel Eric [890]  81300 V1H 20/01  11:31:31 1:54:51 0:38:35

123 Raynaud Michel [889] rives du tarn running  81120 V1H 20/01  11:31:33 1:54:53 0:38:37

124 Rodrigues Sergio [997]  31570 SH 20/01  11:31:59 1:55:19 0:39:03

125 Runner 1049 Runner 1049 [1049]  V4H 20/01  11:32:11 1:55:31 0:39:15

126 Sabarros Patrick [955]  31100 V1H 20/01  11:32:58 1:56:18 0:40:02

127 Le Ravallec Loic [942] COURIR FONSEGRIVES  31130 V1H 20/01  11:33:02 1:56:22 0:40:06

128 Feyt Nicolas [821] EFLU  31620 V1H 20/01  11:33:08 1:56:28 0:40:12

129 Boudart Julien [933] TIS THALES THALES 31200 SH 20/01  11:33:11 1:56:31 0:40:15

130 Palacin Hugo [920]  Tis Thales 31400 SH 20/01  11:33:15 1:56:35 0:40:19

131 Zorilla Marc [800]  31400 SH 20/01  11:33:17 1:56:37 0:40:21

132 Laporte Kévin [883] Bicross Club Barbazan  65690 SH 20/01  11:33:19 1:56:39 0:40:23

133 Nadrault Patrick [773] Bon Pied Bon Oeil/I-RUN  31400 V2H 20/01  11:33:33 1:56:53 0:40:37

134 Braouet Jean-Paul [1346]  V2H 20/01  11:34:15 1:57:35 0:41:19

135 Carrade Thierry [794]  32430 V2H 20/01  11:34:36 1:57:56 0:41:40

136 Kint Laurent [900]  82000 SH 20/01  11:35:07 1:58:27 0:42:11

137 Arnoux Jean-Marc [1031] Beach Boys Team Toulouse  31180 V1H 20/01  11:35:15 1:58:35 0:42:19

138 Rebiffe Pascal [926]  31700 V2H 20/01  11:35:23 1:58:43 0:42:27
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139 Cordier Yvon [924]  81540 SH 20/01  11:35:26 1:58:46 0:42:30

140 Bascobert Stéphane [810]  31410 SH 20/01  11:35:40 1:59:00 0:42:44

141 Thuillier Julien [782] BORDEAUX ATHLE  33000 SH 20/01  11:35:43 1:59:03 0:42:47

142 Boye Johan [845] Latécoère Triathlon Latécoère 31500 SH 20/01  11:35:47 1:59:07 0:42:51

143 Delic Thierry [957]  31570 V2H 20/01  11:36:01 1:59:21 0:43:05

144 Genieys Alain [996]  31750 V2H 20/01  11:36:32 1:59:52 0:43:36

145 Bazelot Fabrice [952] COUSTALATS  31280 V1H 20/01  11:36:35 1:59:55 0:43:39

146 Florent Francis [1063]  V2H 20/01  11:36:58 2:00:18 0:44:02

147 Rouet Philippe [951] COURIR FONSEGRIVES  31130 V2H 20/01  11:37:00 2:00:20 0:44:04

148 Billon Jeremie [872]  81370 SH 20/01  11:37:17 2:00:37 0:44:21

149 Gasteceau Jacky [763] TEAM ERREA  31130 V1H 20/01  11:37:20 2:00:40 0:44:24

150 Felin Anthony [938]  31130 SH 20/01  11:37:45 2:01:05 0:44:49

151 Albenque Didier [981] asat tisseo 31200 V2H 20/01  11:37:49 2:01:09 0:44:53

152 Blanquer Emilien [884]  31130 SH 20/01  11:37:54 2:01:14 0:44:58

153 Walschaerts Christophe [855] castelnaudary triathlon club  31250 V1H 20/01  11:37:57 2:01:17 0:45:01

154 Capitta Arnold [770] mazeres cours pedestre  11320 V1H 20/01  11:38:05 2:01:25 0:45:09

155 Fauconnier Eric [771]  11400 V1H 20/01  11:38:08 2:01:28 0:45:12

156 Idrac Vincent [946]  31130 SH 20/01  11:38:15 2:01:35 0:45:19

157 Rascoussie Frederic [861]  31240 V1H 20/01  11:39:02 2:02:22 0:46:06

158 Coupri Jean-Michel [1007]  31620 V2H 20/01  11:39:10 2:02:30 0:46:14

159 Zayani Rachid [871]  31300 SH 20/01  11:39:50 2:03:10 0:46:54

160 Rascalou Eric [944]  31500 V1H 20/01  11:39:54 2:03:14 0:46:58

161 Poux David [1067]  SH 20/01  11:40:31 2:03:51 0:47:35

162 Fregefond Cyril [874]  SOGECLAIR 31330 SH 20/01  11:41:08 2:04:28 0:48:12

163 Vie Patrick [901]  31600 V1H 20/01  11:41:50 2:05:10 0:48:54

164 Guillemy Nicolas [909]  31100 SH 20/01  11:41:52 2:05:12 0:48:56

165 Talina Georges [825] ATHLE632  31270 V1H 20/01  11:42:00 2:05:20 0:49:04

166 Trihan Eric [910]  31470 V1H 20/01  11:42:39 2:05:59 0:49:43

167 Corral Cédric [967] AIRBUS RUNNING AIRBUS 31470 V1H 20/01  11:42:47 2:06:07 0:49:51

168 Guillaud Julien [780]  31400 SH 20/01  11:42:57 2:06:17 0:50:01

169 Ferreol Nicolas [1029] SATUC  31500 V1H 20/01  11:43:19 2:06:39 0:50:23

170 Bottin Jean-Claude [1039]  V1H 20/01  11:43:30 2:06:50 0:50:34

171 Colom Michel [795]  31170 V3H 20/01  11:43:43 2:07:03 0:50:47

172 Vialaret Pascal [917]  31170 V1H 20/01  11:44:38 2:07:58 0:51:42

173 Delamarche Jerome [787]  31280 V1H 20/01  11:45:09 2:08:29 0:52:13

174 Vergnes William [796]  81300 SH 20/01  11:45:46 2:09:06 0:52:50

175 Lacroix Lagrandeur Cédric [789]  31330 V1H 20/01  11:46:17 2:09:37 0:53:21

176 Poteau Romuald [931]  31000 V1H 20/01  11:47:29 2:10:49 0:54:33

177 Laree Cédric [829]  31380 SH 20/01  11:48:56 2:12:16 0:56:00

178 Baudoin Fulbert [831]  31380 V1H 20/01  11:49:15 2:12:35 0:56:19

179 Roche Sebastien [850]  31500 SH 20/01  11:50:27 2:13:47 0:57:31

180 Roux Christian [945] LATECOERE TRIATHLON  31660 V2H 20/01  11:51:20 2:14:40 0:58:24

181 Chevenot Bruno [1035] LES RIVES DU TARN RUNNING V1H 20/01  11:52:51 2:16:11 0:59:55

182 Corfmat Philippe [779]  31130 V2H 20/01  11:54:01 2:17:21 1:01:05

183 Alaux Eric [801]  31200 V1H 20/01  11:54:36 2:17:56 1:01:40

184 Castella David [962]  31650 SH 20/01  11:55:17 2:18:37 1:02:21

185 Hamel Matthias [785]  31330 SH 20/01  11:55:20 2:18:40 1:02:24

186
Rescoussier Franck [786] franck rescoussier franck rescoussier

31330
V1H 20/01  11:55:40 2:19:00 1:02:44
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187 Lavocat Michel [753] Lumieres et vie pour Madagascar  31400 V3H 20/01  11:57:16 2:20:36 1:04:20

188 Villiers Nicolas [844]  31300 SH 20/01  12:01:30 2:24:50 1:08:34

189 Pelofy Ludovic [897]  31130 V1H 20/01  12:01:31 2:24:51 1:08:35

190 Chalard Patrice [830]  31390 V1H 20/01  12:03:44 2:27:04 1:10:48

191 Arnal Rémi [790] Courir Fonsegrives  31130 SH 20/01  12:10:13 2:33:33 1:17:17

192 Gaudicheau Patrick [995]  31750 V2H 20/01  12:11:36 2:34:56 1:18:40
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail du Pastel20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 26   D+: 416

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Muriithi Ester [1003] CA BALMA EF 20/01  11:09:59 1:33:19  

2 Cussot Sylvaine [1004] Free run 72 / i-run SF 20/01  11:19:16 1:42:36 0:09:17

3 Chaabani Fatima [1066] acm renning SF 20/01  11:21:31 1:44:51 0:11:32

4 Gaillard France May [973] condom running loisir  32330 V1F 20/01  11:39:49 2:03:09 0:29:50

5 Vinsot Christelle [948]  31300 SF 20/01  11:40:10 2:03:30 0:30:11

6 Hautin Sophie [935] team ERREA  81000 V2F 20/01  11:41:59 2:05:19 0:32:00

7 Brazet Nathalie [864]  31130 V1F 20/01  11:56:45 2:20:05 0:46:46

8 Haren Veronique [847]  31170 SF 20/01  12:05:31 2:28:51 0:55:32

9 Griffault Pascale [879] rives du tarn running  81300 V2F 20/01  12:05:55 2:29:15 0:55:56
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Classement EF

Arrivée Trail du Pastel20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 26   D+: 416

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Muriithi Ester [1003] CA BALMA EF 20/01  11:09:59 1:33:19  

Non classés EF
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Classement SF

Arrivée Trail du Pastel20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 26   D+: 416

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cussot Sylvaine [1004] Free run 72 / i-run SF 20/01  11:19:16 1:42:36  

2 Chaabani Fatima [1066] acm renning SF 20/01  11:21:31 1:44:51 0:02:15

3 Vinsot Christelle [948]  31300 SF 20/01  11:40:10 2:03:30 0:20:54

4 Haren Veronique [847]  31170 SF 20/01  12:05:31 2:28:51 0:46:15

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée Trail du Pastel20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 26   D+: 416

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre-Laurent [1001] CA BALMA SH 20/01  10:52:56 1:16:16  

2 Moutiapoulle Gerald [1348]  SH 20/01  10:58:03 1:21:23 0:05:07

3 Gault Emmanuel [1002] Free run 72/ team ASICS SH 20/01  10:58:32 1:21:52 0:05:36

4 Sentost Benoit [783] AFUM TEAM AUTERIVE  31190 SH 20/01  11:00:08 1:23:28 0:07:12

5 Marquez Laurent [1027] TUC Triathlon  31780 SH 20/01  11:03:08 1:26:28 0:10:12

6 Marc Cedric [1028] cosatrail toulousain  31500 SH 20/01  11:03:23 1:26:43 0:10:27

7 Segur Patrice [902]  31460 SH 20/01  11:04:51 1:28:11 0:11:55

8 Cazorla Thibaut [1013] Trail Team Buchinois  31500 SH 20/01  11:05:04 1:28:24 0:12:08

9 Durrieu Laurent [806] TUC TRIATHLON  31120 SH 20/01  11:05:13 1:28:33 0:12:17

10 Mougnibas Jean-Claude [1020] Toulouse tri  31700 SH 20/01  11:05:19 1:28:39 0:12:23

11 Vaillant Alexis [833] Montauban Tri  82230 SH 20/01  11:05:22 1:28:42 0:12:26

12 Marie Paul [998]  3220 SH 20/01  11:05:38 1:28:58 0:12:42

13 Fouilleul Nicolas [919] Kényans Blancs  31000 SH 20/01  11:05:45 1:29:05 0:12:49

14 Legriel Sébastien [899]  31570 SH 20/01  11:06:25 1:29:45 0:13:29

15 Blanc-Paques Pierre [809] TUC Triathlon  31400 SH 20/01  11:06:40 1:30:00 0:13:44

16 Soccol Laurent [922] FREJEVILLE  81300 SH 20/01  11:06:43 1:30:03 0:13:47

17 Calmettes Philippe [921]  81100 SH 20/01  11:06:45 1:30:05 0:13:49

18 Barrucq Christophe [975]  31300 SH 20/01  11:06:52 1:30:12 0:13:56

19 Nieradka Pierre [947]  31000 SH 20/01  11:06:58 1:30:18 0:14:02

20 Luboz Thomas [842]  31320 SH 20/01  11:07:03 1:30:23 0:14:07

21 Burdin Thomas [991]  37300 SH 20/01  11:07:46 1:31:06 0:14:50

22 Fuster Fernando [859] Tuc-Triathlon  31000 SH 20/01  11:08:17 1:31:37 0:15:21

23 Gouesse Benjamin [841] GOUESSE TEAM  31500 SH 20/01  11:09:21 1:32:41 0:16:25

24 Berges Frederic [853] lourdes triathlon  31300 SH 20/01  11:09:56 1:33:16 0:17:00

25 Bouteille Gérald [930] LATECOERE LATECOERE 31140 SH 20/01  11:10:07 1:33:27 0:17:11

26 Bonnemaison Marc [941]  31430 SH 20/01  11:12:09 1:35:29 0:19:13

27 Fabbro Stephane [865] latecoere triathlon  31450 SH 20/01  11:14:38 1:37:58 0:21:42

28 Chevalier Antoine [980]  31130 SH 20/01  11:14:39 1:37:59 0:21:43

29 Gelabart Jonathan [1062]  SH 20/01  11:15:13 1:38:33 0:22:17

30 Portes Mathieu [1043]  SH 20/01  11:16:04 1:39:24 0:23:08

31 Baulbes Cyril [1044] ACP MAESTRIA SH 20/01  11:17:20 1:40:40 0:24:24

32 Galban Simon [1032]  31700 SH 20/01  11:17:30 1:40:50 0:24:34

33 Morel Sebastien [1006]  81700 SH 20/01  11:18:12 1:41:32 0:25:16

34 Zwolinski Sylvain [812]  31530 SH 20/01  11:18:30 1:41:50 0:25:34

35 Giordan Laurent [869] Jogging Club Seyssois  31470 SH 20/01  11:18:32 1:41:52 0:25:36

36 Guillod Arnaud [1026]  31200 SH 20/01  11:19:07 1:42:27 0:26:11

37 Regereau Nicolas [994]  31750 SH 20/01  11:19:18 1:42:38 0:26:22

38
Hascoet Sébastien [805] Tuc tri 31 CHU Toulouse, hopital des

enfants 31000
SH 20/01  11:19:41 1:43:01 0:26:45

39 Fauvel Mathieu [943]  31520 SH 20/01  11:19:46 1:43:06 0:26:50

40 Bourrier David [840] Portet Athletic Club  31400 SH 20/01  11:19:57 1:43:17 0:27:01

41 Doraphé Bastien [966]  31100 SH 20/01  11:19:59 1:43:19 0:27:03

42 Macé Marc [775]  31320 SH 20/01  11:20:09 1:43:29 0:27:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Payen Nicolas [880]  31200 SH 20/01  11:20:12 1:43:32 0:27:16

44 Foucoin Florian [765]  SARDT 31810 SH 20/01  11:20:15 1:43:35 0:27:19

45 Huger Nicolas [894]  CE ELSYS DESIGN 31100 SH 20/01  11:20:35 1:43:55 0:27:39

46 Fabre-Barthez Paul [915]  31000 SH 20/01  11:20:46 1:44:06 0:27:50

47 Gauthier Jonathan [916]  32600 SH 20/01  11:22:12 1:45:32 0:29:16

48 Agostini Christophe [914]  31200 SH 20/01  11:22:16 1:45:36 0:29:20

49 Molins Stéphan [813]  31500 SH 20/01  11:22:48 1:46:08 0:29:52

50 Gailhbaud Jean-Baptiste [961]  9100 SH 20/01  11:23:22 1:46:42 0:30:26

51 Arnould Yoann [882]  31400 SH 20/01  11:24:36 1:47:56 0:31:40

52 Forgues Jérôme [857]  31000 SH 20/01  11:24:53 1:48:13 0:31:57

53 Delmas Quentin [1025]  31300 SH 20/01  11:26:21 1:49:41 0:33:25

54 Delnott Pierre [982]  31650 SH 20/01  11:27:14 1:50:34 0:34:18

55 Eychenne Cédric [792]  31470 SH 20/01  11:27:17 1:50:37 0:34:21

56 Sierra Guillaume [815]  31450 SH 20/01  11:27:22 1:50:42 0:34:26

57 Pelvillain Cyril [849]  31400 SH 20/01  11:28:49 1:52:09 0:35:53

58 Sylvain Arnaud [1055]  SH 20/01  11:29:44 1:53:04 0:36:48

59 Leborgne Frederic [1053]  SH 20/01  11:29:48 1:53:08 0:36:52

60 Jouffre Damien [814]  31500 SH 20/01  11:30:20 1:53:40 0:37:24

61 Auzeral Julien [1022] CO Saint-Lary  31000 SH 20/01  11:30:21 1:53:41 0:37:25

62 Brunet Christophe [781]  31300 SH 20/01  11:30:23 1:53:43 0:37:27

63 Marie Aurélien [816]  31400 SH 20/01  11:30:54 1:54:14 0:37:58

64 Rodrigues Sergio [997]  31570 SH 20/01  11:31:59 1:55:19 0:39:03

65 Boudart Julien [933] TIS THALES THALES 31200 SH 20/01  11:33:11 1:56:31 0:40:15

66 Palacin Hugo [920]  Tis Thales 31400 SH 20/01  11:33:15 1:56:35 0:40:19

67 Zorilla Marc [800]  31400 SH 20/01  11:33:17 1:56:37 0:40:21

68 Laporte Kévin [883] Bicross Club Barbazan  65690 SH 20/01  11:33:19 1:56:39 0:40:23

69 Kint Laurent [900]  82000 SH 20/01  11:35:07 1:58:27 0:42:11

70 Cordier Yvon [924]  81540 SH 20/01  11:35:26 1:58:46 0:42:30

71 Bascobert Stéphane [810]  31410 SH 20/01  11:35:40 1:59:00 0:42:44

72 Thuillier Julien [782] BORDEAUX ATHLE  33000 SH 20/01  11:35:43 1:59:03 0:42:47

73 Boye Johan [845] Latécoère Triathlon Latécoère 31500 SH 20/01  11:35:47 1:59:07 0:42:51

74 Billon Jeremie [872]  81370 SH 20/01  11:37:17 2:00:37 0:44:21

75 Felin Anthony [938]  31130 SH 20/01  11:37:45 2:01:05 0:44:49

76 Blanquer Emilien [884]  31130 SH 20/01  11:37:54 2:01:14 0:44:58

77 Idrac Vincent [946]  31130 SH 20/01  11:38:15 2:01:35 0:45:19

78 Zayani Rachid [871]  31300 SH 20/01  11:39:50 2:03:10 0:46:54

79 Poux David [1067]  SH 20/01  11:40:31 2:03:51 0:47:35

80 Fregefond Cyril [874]  SOGECLAIR 31330 SH 20/01  11:41:08 2:04:28 0:48:12

81 Guillemy Nicolas [909]  31100 SH 20/01  11:41:52 2:05:12 0:48:56

82 Guillaud Julien [780]  31400 SH 20/01  11:42:57 2:06:17 0:50:01

83 Vergnes William [796]  81300 SH 20/01  11:45:46 2:09:06 0:52:50

84 Laree Cédric [829]  31380 SH 20/01  11:48:56 2:12:16 0:56:00

85 Roche Sebastien [850]  31500 SH 20/01  11:50:27 2:13:47 0:57:31

86 Castella David [962]  31650 SH 20/01  11:55:17 2:18:37 1:02:21

87 Hamel Matthias [785]  31330 SH 20/01  11:55:20 2:18:40 1:02:24

88 Villiers Nicolas [844]  31300 SH 20/01  12:01:30 2:24:50 1:08:34

89 Arnal Rémi [790] Courir Fonsegrives  31130 SH 20/01  12:10:13 2:33:33 1:17:17

Non classés SH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Landry Cabannes [768] Trail Team Buchinois  32230 SH
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Classement V1F

Arrivée Trail du Pastel20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 26   D+: 416

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillard France May [973] condom running loisir  32330 V1F 20/01  11:39:49 2:03:09  

2 Brazet Nathalie [864]  31130 V1F 20/01  11:56:45 2:20:05 0:16:56

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail du Pastel20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 26   D+: 416

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sarda Sebastien [1054] TEAM OLIVAN V1H 20/01  10:56:04 1:19:24  

2 Perrier Sébastien [1061] TEAM OLIVAN V1H 20/01  10:59:37 1:22:57 0:03:33

3 Morin Philippe [939] athle 632  31100 V1H 20/01  11:01:22 1:24:42 0:05:18

4 Gaillard Pascal [974] condom running loisir  32330 V1H 20/01  11:07:12 1:30:32 0:11:08

5 Bare Frederic [978]  31470 V1H 20/01  11:08:04 1:31:24 0:12:00

6 Hild Patrick [969]  31320 V1H 20/01  11:09:38 1:32:58 0:13:34

7 Carpentier Philippe [956] eflu  82170 V1H 20/01  11:15:14 1:38:34 0:19:10

8 Dutilh Jérôme [797]  31100 V1H 20/01  11:16:17 1:39:37 0:20:13

9 Auzeric Laurent [1033]  82000 V1H 20/01  11:16:19 1:39:39 0:20:15

10 Fort Axel [1045] ACP V1H 20/01  11:17:15 1:40:35 0:21:11

11 Sirvent Claude [983]  31800 V1H 20/01  11:17:40 1:41:00 0:21:36

12 Soulier David [953]  94120 V1H 20/01  11:17:53 1:41:13 0:21:49

13 Hernandez Eric [1019] CDLTTA  31240 V1H 20/01  11:18:28 1:41:48 0:22:24

14 Yousfi Hassane [1034] Auch triathlon  32810 V1H 20/01  11:19:09 1:42:29 0:23:05

15 Le Divenah Frédéric [993]  31200 V1H 20/01  11:19:17 1:42:37 0:23:13

16 Fourment Philippe [1000] Team Raidlight  32550 V1H 20/01  11:19:45 1:43:05 0:23:41

17 Vuillemot Sylvain [906]  31750 V1H 20/01  11:19:48 1:43:08 0:23:44

18 Dumas Michel [873] Mazères Course Pédestre  9270 V1H 20/01  11:19:54 1:43:14 0:23:50

19 Puissochet Thierry [777] Portet Athletic Club  31770 V1H 20/01  11:20:17 1:43:37 0:24:13

20 Alonso Stéphane [936]  31500 V1H 20/01  11:20:51 1:44:11 0:24:47

21 Urdiroz Albert [940] Airbus running Airbus 31100 V1H 20/01  11:21:23 1:44:43 0:25:19

22 Larroque Franck [987]  55400 V1H 20/01  11:22:21 1:45:41 0:26:17

23 Verger Frédéric [798] AC Pamiers  9100 V1H 20/01  11:22:27 1:45:47 0:26:23

24 Pelletier Frédéric [1064]  V1H 20/01  11:22:32 1:45:52 0:26:28

25 Andre Robert [1018] CDLTTA  31120 V1H 20/01  11:22:46 1:46:06 0:26:42

26 Chaillet Olivier [752]  81000 V1H 20/01  11:23:09 1:46:29 0:27:05

27 Rabaud Sébastien [977]  SCASSI Conseil 31450 V1H 20/01  11:23:27 1:46:47 0:27:23

28 Chassagne Laurent [954]  81500 V1H 20/01  11:24:15 1:47:35 0:28:11

29 Bertrand Philippe [892]  31320 V1H 20/01  11:25:22 1:48:42 0:29:18

30 Larenaudie Stephane [968] AS Airfrance  82800 V1H 20/01  11:25:45 1:49:05 0:29:41

31
Gutierres Jean-Louis [802]  L IMMOBILIERE DE TOULOUSE

31500
V1H 20/01  11:25:49 1:49:09 0:29:45

32 Lahoche Fabien [758]  ASTRIUM 81150 V1H 20/01  11:25:53 1:49:13 0:29:49

33 De Giusti Bernard [807]  31770 V1H 20/01  11:25:55 1:49:15 0:29:51

34 De Giusti Yves [808]  31880 V1H 20/01  11:25:58 1:49:18 0:29:54

35 Bevillon Pierre [817] Trail du cassoulet  31240 V1H 20/01  11:26:40 1:50:00 0:30:36

36 Decottignies Charles [1024]  31240 V1H 20/01  11:27:03 1:50:23 0:30:59

37 Duhil Dominique [1038]  V1H 20/01  11:27:36 1:50:56 0:31:32

38 Helmbold Laurent [1060]  V1H 20/01  11:28:24 1:51:44 0:32:20

39 Bournoville Philippe [1037] CA BALMA V1H 20/01  11:29:22 1:52:42 0:33:18

40 Laborde Jerome [1030]  78420 V1H 20/01  11:29:45 1:53:05 0:33:41

41 Rescoussier Georges [788]  31790 V1H 20/01  11:31:03 1:54:23 0:34:59

42 Bonnel Eric [890]  81300 V1H 20/01  11:31:31 1:54:51 0:35:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Raynaud Michel [889] rives du tarn running  81120 V1H 20/01  11:31:33 1:54:53 0:35:29

44 Sabarros Patrick [955]  31100 V1H 20/01  11:32:58 1:56:18 0:36:54

45 Le Ravallec Loic [942] COURIR FONSEGRIVES  31130 V1H 20/01  11:33:02 1:56:22 0:36:58

46 Feyt Nicolas [821] EFLU  31620 V1H 20/01  11:33:08 1:56:28 0:37:04

47 Arnoux Jean-Marc [1031] Beach Boys Team Toulouse  31180 V1H 20/01  11:35:15 1:58:35 0:39:11

48 Bazelot Fabrice [952] COUSTALATS  31280 V1H 20/01  11:36:35 1:59:55 0:40:31

49 Gasteceau Jacky [763] TEAM ERREA  31130 V1H 20/01  11:37:20 2:00:40 0:41:16

50 Walschaerts Christophe [855] castelnaudary triathlon club  31250 V1H 20/01  11:37:57 2:01:17 0:41:53

51 Capitta Arnold [770] mazeres cours pedestre  11320 V1H 20/01  11:38:05 2:01:25 0:42:01

52 Fauconnier Eric [771]  11400 V1H 20/01  11:38:08 2:01:28 0:42:04

53 Rascoussie Frederic [861]  31240 V1H 20/01  11:39:02 2:02:22 0:42:58

54 Rascalou Eric [944]  31500 V1H 20/01  11:39:54 2:03:14 0:43:50

55 Vie Patrick [901]  31600 V1H 20/01  11:41:50 2:05:10 0:45:46

56 Talina Georges [825] ATHLE632  31270 V1H 20/01  11:42:00 2:05:20 0:45:56

57 Trihan Eric [910]  31470 V1H 20/01  11:42:39 2:05:59 0:46:35

58 Corral Cédric [967] AIRBUS RUNNING AIRBUS 31470 V1H 20/01  11:42:47 2:06:07 0:46:43

59 Ferreol Nicolas [1029] SATUC  31500 V1H 20/01  11:43:19 2:06:39 0:47:15

60 Bottin Jean-Claude [1039]  V1H 20/01  11:43:30 2:06:50 0:47:26

61 Vialaret Pascal [917]  31170 V1H 20/01  11:44:38 2:07:58 0:48:34

62 Delamarche Jerome [787]  31280 V1H 20/01  11:45:09 2:08:29 0:49:05

63 Lacroix Lagrandeur Cédric [789]  31330 V1H 20/01  11:46:17 2:09:37 0:50:13

64 Poteau Romuald [931]  31000 V1H 20/01  11:47:29 2:10:49 0:51:25

65 Baudoin Fulbert [831]  31380 V1H 20/01  11:49:15 2:12:35 0:53:11

66 Chevenot Bruno [1035] LES RIVES DU TARN RUNNING V1H 20/01  11:52:51 2:16:11 0:56:47

67 Alaux Eric [801]  31200 V1H 20/01  11:54:36 2:17:56 0:58:32

68
Rescoussier Franck [786] franck rescoussier franck rescoussier

31330
V1H 20/01  11:55:40 2:19:00 0:59:36

69 Pelofy Ludovic [897]  31130 V1H 20/01  12:01:31 2:24:51 1:05:27

70 Chalard Patrice [830]  31390 V1H 20/01  12:03:44 2:27:04 1:07:40

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail du Pastel20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 26   D+: 416

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hautin Sophie [935] team ERREA  81000 V2F 20/01  11:41:59 2:05:19  

2 Griffault Pascale [879] rives du tarn running  81300 V2F 20/01  12:05:55 2:29:15 0:23:56

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail du Pastel20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 26   D+: 416

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martins Charles [762]  LA DEPECHE DU MIDI 31100 V2H 20/01  11:08:35 1:31:55  

2 Dupeyron Thierry [925]  31820 V2H 20/01  11:17:17 1:40:37 0:08:42

3 Vidal Georges [912] Courir Fonsegrives  31830 V2H 20/01  11:19:42 1:43:02 0:11:07

4 Prosdocimi Eric [992] athletic club auterivain  31190 V2H 20/01  11:21:51 1:45:11 0:13:16

5 Siguier Jean-Michel [1051] COURIR FONSEGRIVES V2H 20/01  11:22:10 1:45:30 0:13:35

6 Deret Bernard [1021] COURIR FONSEGRIVES  31130 V2H 20/01  11:24:06 1:47:26 0:15:31

7 Chapelain Pascal [868]  31000 V2H 20/01  11:24:26 1:47:46 0:15:51

8 Lartigue Henri [1015]  31130 V2H 20/01  11:26:00 1:49:20 0:17:25

9 Nouxet Deny [965] Courir Fonsegrives  31620 V2H 20/01  11:26:49 1:50:09 0:18:14

10 Schoolemeester Yann (Jean) [1041]  V2H 20/01  11:27:29 1:50:49 0:18:54

11 Lariviere Philippe [896]  31520 V2H 20/01  11:28:27 1:51:47 0:19:52

12
Merenciano Gilbert [988] GILBERT MERENCIANO GILBERT

MERENCIANO 31490
V2H 20/01  11:28:54 1:52:14 0:20:19

13 Ginsbach Etienne [1052]  V2H 20/01  11:30:02 1:53:22 0:21:27

14 Vidalenc Laurent [757]  ASTRIUM 31280 V2H 20/01  11:30:16 1:53:36 0:21:41

15 Nadrault Patrick [773] Bon Pied Bon Oeil/I-RUN  31400 V2H 20/01  11:33:33 1:56:53 0:24:58

16 Braouet Jean-Paul [1346]  V2H 20/01  11:34:15 1:57:35 0:25:40

17 Carrade Thierry [794]  32430 V2H 20/01  11:34:36 1:57:56 0:26:01

18 Rebiffe Pascal [926]  31700 V2H 20/01  11:35:23 1:58:43 0:26:48

19 Delic Thierry [957]  31570 V2H 20/01  11:36:01 1:59:21 0:27:26

20 Genieys Alain [996]  31750 V2H 20/01  11:36:32 1:59:52 0:27:57

21 Florent Francis [1063]  V2H 20/01  11:36:58 2:00:18 0:28:23

22 Rouet Philippe [951] COURIR FONSEGRIVES  31130 V2H 20/01  11:37:00 2:00:20 0:28:25

23 Albenque Didier [981] asat tisseo 31200 V2H 20/01  11:37:49 2:01:09 0:29:14

24 Coupri Jean-Michel [1007]  31620 V2H 20/01  11:39:10 2:02:30 0:30:35

25 Roux Christian [945] LATECOERE TRIATHLON  31660 V2H 20/01  11:51:20 2:14:40 0:42:45

26 Corfmat Philippe [779]  31130 V2H 20/01  11:54:01 2:17:21 0:45:26

27 Gaudicheau Patrick [995]  31750 V2H 20/01  12:11:36 2:34:56 1:03:01

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail du Pastel20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 26   D+: 416

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail du Pastel20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 26   D+: 416

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lenzi Serge [971] Condom Running Loisir  32100 V3H 20/01  11:30:30 1:53:50  

2 Colom Michel [795]  31170 V3H 20/01  11:43:43 2:07:03 0:13:13

3 Lavocat Michel [753] Lumieres et vie pour Madagascar  31400 V3H 20/01  11:57:16 2:20:36 0:26:46

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail du Pastel20/01/2013 - 20/01/2013
Distance: 26   D+: 416

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 1347 Runner 1347 [1347]  V4H 20/01  11:12:49 1:36:09  

2 Runner 1065 Runner 1065 [1065]  V4H 20/01  11:24:22 1:47:42 0:11:33

3 Runner 1049 Runner 1049 [1049]  V4H 20/01  11:32:11 1:55:31 0:19:22

Non classés V4H
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